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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 28 июня 2025 года

Lexus NX, 2016

Недостатки

Был в ДТП Есть расчёт стоимости ремонта

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим Был кузовной ремонт

Прочее

3 владельца по ПТС 3 объявления на Авито

19 записей в истории эксплуатации Пробег — 87 727 км

3 техосмотра Есть таможенная декларация

Попал под отзывную кампанию

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Есть полис ОСАГО

VIN: JTJBERBZ302023042
Госномер: Х666СК197
Номер кузова: JTJBERBZ302023042
Номер двигателя: В897376
Номер ПТС: 78УХ222937

Тип ПТС: Бумажный оригинал
Номер СТС: 9955386220
Год выпуска: 2016
Тип ТС: Легковой универсал
Цвет: Светло-серый

Объём двигателя: 1 987 см³
Мощность: 150 л.с.
Последний пробег: 87 727 км
Предыдущие госномера:
В459СО164, Р515РР64

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 101 фотография автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

14 июня 2023 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bc8df3d7-300e-4b15-8f2a-2b68fc7cfeda
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 28.06.2025 09:55. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

3 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 30 октября 2016 — 17 марта 2020

Срок владения: 3 года 5 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Саратовская область

2-й владелец

Период владения: 17 марта 2020 — 27 июня 2023

Срок владения: 3 года 4 месяца

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Саратовская область

3-й владелец

Период владения: 2 августа 2023 — н.в.

Срок владения: 1 год 11 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: г. Москва
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Был в ДТП
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года. Узнать о таких ДТП можно
в блоке «Расчёты стоимости ремонта».

25 августа 2017 года в 19:00

Тип происшествия: Наезд на препятствие

Состояние авто после ДТП: Повреждено

Lexus NX — автомобиль из отчёта

Повреждения

Больше данных о повреждениях могут быть 
в отчёте об авто  — проверьте расчёты
стоимости ремонта и страховые выплаты

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bc8df3d7-300e-4b15-8f2a-2b68fc7cfeda#repairCalculations
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Есть расчёт стоимости ремонта
Мы проверяем, во сколько страховые компании, независимые эксперты, дилеры и СТО оценили
восстановление автомобиля после ДТП или иного происшествия. Расчёт не означает, что машину
ремонтировали. Информация о выполненных работах может быть в «Истории эксплуатации».

26 июля 2024 года

Стоимость ремонта: 322 170 ₽

Детализация стоимости

Стоимость окраски: 19 077 ₽

Стоимость механических работ: 7 500 ₽

Стоимость запасных частей: 295 593 ₽

Общая стоимость: 322 170 ₽

Ремонт

Окраска ремонтная (площадь повреждения детали <20-50%)

Окраска поверхности

Окраска новой детали K1R (ступень AZT окраски пластиковой детали)

Замена

Вспомогательные работы (демонтаж/монтаж, чистка, устранение перекосов и пр.)

Крыло переднее левое отремонтировать

Крыло переднее левое ремонт. Окраска <50%

Дверь передняя левая окраска поверхности

Колесный диск передний левый окраска поверхности

Бампер покраска новой детали

Бампер передний

Решётка радиатора

Фара левая в сборе

Фонарь дневного света левый

Бампер передний - заменить

Фароочиститель снятие/установка дополнительная
работа

Фара левая - снятие/установка

Крыло переднее левое - снятие/установка

Дверь передняя левая - снятие/установка

Обивка двери передняя левая - снятие/установка

Наружная ручка двери передняя левая - снятие/
установка

Стекло двери передней левой - снятие/установка

Облицовка двери передней снятие/установка

Колесо переднее левое - снятие/установка

Колесо (колеса) переднее - снятие/установка

Найдены страховые выплаты: был потерпевшим
Они не означают, что автомобиль ремонтировали после происшествия. Информация о повреждениях
может быть в блоках «ДТП» и «Расчёты стоимости ремонта».

Получено в 2017 году

Сумма: 41 420 ₽
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Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.

Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

3 объявления на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

31 января 2020 года

Цена: 1 890 000 ₽ 60 000 ₽

Пробег: 49 000 км

Продавец: Дилер

Регион: Саратовская область, Саратов

Посмотреть ещё 7 фото на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bc8df3d7-300e-4b15-8f2a-2b68fc7cfeda
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Описание

Lexus Nx в комплектации Progressive в идеальном состоянии с полной историей обслуживания у
официального дилера и оригинальным пробегом от официального дилера марки Lexus в городе
Саратов

Автомобиль с...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

31 января 2020
09:56

1 950 000 ₽   49 000 км  

31 января 2020
10:03

Не менялась Не менялся

12 февраля 2020
16:54

1 900 000 ₽  ↓ 50 000 ₽ Не менялся

19 февраля 2020
12:18

1 890 000 ₽  ↓ 10 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bc8df3d7-300e-4b15-8f2a-2b68fc7cfeda#avitoPlacement-1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/bc8df3d7-300e-4b15-8f2a-2b68fc7cfeda
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18 мая 2023 года

Цена: 2 650 000 ₽ 50 000 ₽

Пробег: 74 000 км

Регион: Саратовская область, Саратов

Посмотреть ещё 12 фото на сайте

Описание

NX 200, 2016г.в в безупречном с состоянии. Родной пробег. .2 комплекта ключей.Второй собственник.
Документы в порядке, без запретов и ограничений на регистрацию. Мотор, ходовая, коробка, всё на
отличн...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

18 мая 2023
09:30

2 600 000 ₽   74 000 км  

18 мая 2023
09:38

Не менялась Не менялся

18 мая 2023
09:41

Не менялась Не менялся

21 мая 2023
09:40

2 720 000 ₽  ↑ 120 000 ₽ Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bc8df3d7-300e-4b15-8f2a-2b68fc7cfeda
https://autoteka.ru/report/web/uuid/bc8df3d7-300e-4b15-8f2a-2b68fc7cfeda#avitoPlacement-2
https://autoteka.ru/report/web/uuid/bc8df3d7-300e-4b15-8f2a-2b68fc7cfeda
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27 мая 2023 года

Цена: 2 575 000 ₽ 283 000 ₽

Пробег: 74 090 км

Продавец: Дилер

Регион: Москва

Посмотреть ещё 21 фото на сайте

Описание

Мы предлагаем Вам сформированные индивидуальные условия на данный автомобиль с пробегом в
официальном дилерском центре РОЛЬФ Ясенево.

РОЛЬФ ЯСЕНЕВО | Автомобили с пробегом :

-Мы принимаем любые легк...
Читать полное описание на сайте

История изменений

Дата и время Цена Пробег

27 мая 2023
17:17

2 858 000 ₽   74 090 км  

28 мая 2023
23:21

Не менялась Не менялся

30 мая 2023
00:16

Не менялась Не менялся

1 июня 2023
21:39

Не менялась Не менялся

Посмотреть полную историю изменений на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↓ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bc8df3d7-300e-4b15-8f2a-2b68fc7cfeda
https://autoteka.ru/report/web/uuid/bc8df3d7-300e-4b15-8f2a-2b68fc7cfeda#avitoPlacement-3
https://autoteka.ru/report/web/uuid/bc8df3d7-300e-4b15-8f2a-2b68fc7cfeda
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Уникальные данные

Авито Оценка — 2 335 500 ₽
Наиболее вероятная цена продажи
конкретного автомобиля. Учитываются данные
о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 2 140 000 — 3 400 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 2 242 100 — 2 499 000 ₽
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Есть уникальные данные

19 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 19 событий и 3 владельца.

Таможенные сведения

10 августа 2016 • Данные о таможенном оформлении

1 владелец

Период владения:
30 октября 2016 — 17 марта 2020

Срок владения:
3 года 5 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Саратовская область

Первичная регистрация

30 октября 2016 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Саратовская
область

Первая продажа

30 октября 2016 • Дилер • Саратовская обл, Саратов г

Регламентное ТО

7 июля 2017 • Пробег 10 663 км • Дилер • Саратовская обл, Саратов г

Тех. обслуживание № 1

ДТП

25 августа 2017 • Данные о ДТП • Саратовская область

Кузовной ремонт

18 сентября 2017 • Пробег 14 677 км • Дилер • Саратовская обл, Саратов г

Визит к дилеру. Ремонт по направлению СК

Прохождение технического осмотра

13 ноября 2019 • Пробег 46 872 км • Данные о техосмотре

Регистрационное действие: Замена государственного регистрационного
знака

29 января 2020 • Данные о регистрации • Саратовская область

Размещение первого объявления на Авито

31 января 2020 • Пробег 49 000 км • Авито • Саратовская область, Саратов

Посмотреть
историю на
сайте
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2 владелец

Период владения:
17 марта 2020 — 27 июня 2023

Срок владения:
3 года 4 месяца

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Саратовская область

Смена владельца

17 марта 2020 • Данные о регистрации • Саратовская область

Продажа

17 марта 2020 • Пробег 49 142 км • Дилер • Саратовская обл, Саратов г

Прохождение технического осмотра

19 марта 2020 • Пробег 60 000 км • Данные о техосмотре

Прохождение технического осмотра

31 марта 2022

Данные о техосмотре
Пробег 58 000 км

Оценка авто

18 мая 2023 • Дилер • Волгоград

Размещение второго объявления на Авито

18 мая 2023 • Пробег 74 000 км • Авито • Саратовская область, Саратов

Размещение третьего объявления на Авито

27 мая 2023 • Пробег 74 090 км • Авито • Москва

Продажа

1 августа 2023 • Пробег 74 090 км • Дилер • Москва

3 владелец

Период владения:
2 августа 2023 — н.в.

Срок владения:
1 год 11 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
г. Москва

Смена владельца
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2 августа 2023 • Данные о регистрации • г. Москва

Расчет стоимости ремонта

26 июля 2024 • Пробег 87 727 км • Audatex

Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 87 727 км.

Пробег, тыс. км

2016 2018 2020 2021 2024
0

25

50

75

103

1 владелец 2 владелец 3 влад…

3 техосмотра
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

31 марта 2022 года

Пробег: 58 000 км

Действителен: До 31 марта 2024 года

Номер диагностической карты: 079581032200155

13 ноября 2019 года

Пробег: 46 872 км

19 марта 2020 года

Пробег: 60 000 км
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Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 7 штрафов. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Ввезён из-за границы
Сведения из таможенной декларации.

Дата прохождения таможни: 10 августа 2016

Цвет: Светло-серый

Получатель: Юридическое лицо (ООО "ТОЙОТА МОТОР")

Эко-стандарт: Евро-5

Страна ввоза: Российская Федерация

Страна вывоза: Швеция

Спецификация: НОВЫЙ ЛЕГКОВОЙ АВТОМОБИЛЬ "LEXUS NX200", 11.08.16, VIN:
JTJBERBZ302023042, КУЗОВ: JTJBERBZ302023042, ШАССИ: ОТСУТСТВУЕТ,
ДВИГАТЕЛЬ: БЕНЗИНОВЫЙ, 3ZR B897376, 1987СМ3, 110КВТ/150Л.С, ЭК.КЛ: 5, ЦВЕТ:
СВЕТЛО-СЕРЫЙ, ПОЛНАЯ МАССА: 2225 КГ, МЕСТ: 4, КЛИМАТ-КОНТР

Есть полис ОСАГО
Данные предоставлены реестром полисов ОСАГО. КБМ полиса варьируется от 0.46 до 3.92.
Коэффициент больше 1.17 служит признаком аварий со страховым возмещением, когда полис с
ограничением кол-ва водителей. И больше 2.32, когда полис без ограничения.

Период действия: 10 августа 2024 года — 9 августа 2025 года

Источник: Российский союз автостраховщиков

Не найден электронный ПТС
Такой можно получить вместо бумажного.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/bc8df3d7-300e-4b15-8f2a-2b68fc7cfeda
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Попал под отзывную кампанию
По данным Росстандарта, производитель отозвал модель из-за проблем с деталями или сборкой.
В таких случаях ремонт производится бесплатно.

С 26 декабря 2016 года

Организатор кампании: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ТОЙОТА МОТОР"

Причины отзыва: Автомобили, попадающие под действие данной отзывной
кампании, оборудованы функцией удержания тормозов, которая
сохраняет давление в рабочих тормозных цилиндрах всех 4-х
колес, удерживая автомобиль в неподвижном состоянии, в
случае, когда водитель нажимает педаль тормоза, чтобы
остановить автомобиль на горизонтальной дорожной
поверхности или пологом склоне. В результате, автомобиль
остается неподвижным, даже когда водитель уменьшает
давление на педаль тормоза. Функция удержания тормозов
автоматически отключается, когда водитель нажимает педаль
акселератора и автомобиль трогается с места. Конструкцией
системы тормозов предусмотрена автоматическая деактивация
функции удержания тормозов и включение стояночной
тормозной системы с подачей звукового сигнала и выведением
информационного сообщения на приборном щитке при
определенных условиях, например, при отстегивании
водительского ремня безопасности во время работы функции
удержания тормозов. В связи с некорректным
программированием блока управления тормозной системой
существует вероятность того, что стояночный тормоз не будет
автоматически активирован, несмотря на наличие
вышеуказанных условий. В случае возникновения такой ситуации
и нахождении трансмиссии автомобиля в режиме отличном от
«Паркинг», существует вероятность того, что автомобиль может
начать двигаться вперед или назад, что, в свою очередь, может
повысить риск возникновения аварийной ситуации.

Работы и рекомендации: На всех автомобилях, попадающих под действие данной
отзывной кампании, будет выполнено обновление
программного обеспечения блока управления тормозной
системой.

Узнать
больше об
отзывной
на сайте
Росстандарт

Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: LEXUS NX SERIES

Код модели: ZGZ15L-AWXLPW

Описание: AGZ1#,AYZ1#,ZGZ1#

Дата производства: 08.2016

Код цвета салона: EA22

Период производства: 10.2014 - 09.2021

Опции: АКПП/МКПП: CONTINUOUSLY VARIABLE TRANSMISSION;

Расположение руля: LEFT-HAND DRIVE VEHICLES;

Тип кузова: WAGON;

Топливная система: HIGH EFFICIENCY TWIN CAM (VALVEMATIC);

Двигатель: (3ZRFAE) 2000CC 16-VALVE DOHC EFI

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.
report l ink

https://autoteka.ru/report_by_identifier/JTJBERBZ302023042

